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SPOTKAJMY SIĘ W BIELSKU-BIAŁEJ

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy! W dniu 16 września br. rozpoczynają się w
Bielsku–Białej doroczne Targi ENERGETAB, które potrwają do dnia 18 września. Jest to
flagowa impreza targowa naszej branży. Kontynuując dobrą wieloletnią tradycję SEP zaznacza
w tym Wydarzeniu swój bardzo widoczny udział. W tym roku głównymi punktami programu z
aktywnym udziałem naszych Koleżanek i Kolegów będą:

Ceremonia otwarcia Targów ENERGETAB 2025 w dniu 16.09.2025, w trakcie której będzie
miało miejsce uroczyste podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Stowarzyszeniem
Elektryków Polskich i IEEE (Institute of Electrical and Electronics Engineers) oraz wystąpienie
Prezesa SEP połączone z wręczeniem Medalu Prezesa SEP.

Konferencja (16.09.2025) i szkolenie (17.09.2025) poświęcone kompensacji mocy biernej.

Stoisko targowe SEP prezentujące organizację i potencjał Stowarzyszenia oraz jego bogatą
ofertę egzaminacyjną, szkoleniową, ekspercką, wydawniczą, edukacyjną, itd.

II Wielka Integracja SEP – wydarzenie organizowane 16 września 2025 r. o godz. 16:00 w
Chacie grillowej Restauracji Dębowa na terenie Targów ENERGETAB w Bielsku-Białej. Celem
wydarzenia jest integracja ludzi i środowisk związanych z branżą elektroenergetyczną oraz
wzmacnianie relacji Stowarzyszenia z jego Partnerami. Intencją SEP jest stworzenie
przestrzeni do nieformalnych spotkań, rozmów i wymiany doświadczeń oraz zapewnienie
nieskrępowanej, koleżeńskiej atmosfery sprzyjającej nawiązywaniu lub zacieśnianiu
kontaktów. Wielu Członków i Partnerów SEP potwierdziło już swój udział w tym wydarzeniu.
W programie m.in.:

Spotkania z Prezesem SEP oraz przedstawicielami władz i jednostek
organizacyjnych Stowarzyszenia,

Debata plenerowa: „Elektryk 2035 – człowiek, maszyna, AI. Przyszłość zawodu w
erze cyfrowej transformacji”

Kapela góralska,

Grill, bufet, napoje…

Niespodzianki.

W imieniu Prezesa SEP zachęcam do jak najszerszego udziału w tym niezwykle ważnym
branżowym wydarzeniu.

Do zobaczenia!

Andrzej Werkowski

Sekretarz Generalny SEP
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